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DA.2104-1/18                                      Białystok, dnia 18.10.2018 r. 
 

Informacja z wyboru wniosków 
o nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych   majątku ruchomego 

 
Uprzejmie informuję, że w odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 10.09.2018 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania zbędnych używanych składników majątkowych takich jak 
kserokopiarki, zestawy komputerowe, notebooki do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Białymstoku przy ul. Pogodnej 22, do dnia 21.09.2018 r. wnioski złożyły następujące 
jednostki: 
1. Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 18-400 Łomża, al. 
Piłsudskiego 11, 
2. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Suwałkach 16-400 Suwałki, ul. 
Mickiewicza 11, 
3. Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. St. Deresza w 
Choroszczy 16-070 Choroszcz, pl. im. dr Zygmunta Brodowicza 1.   

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku działając na podstawie Uchwały Nr 
323/4786/2018 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 października 2018 r. biorąc pod 
uwagę złożone oświadczenie wyrażające zgodę na otrzymanie innego składnika tego samego 
gatunku, niż określony we wniosku, zagospodarował zbędne składniki rzeczowe majątku 
ruchomego przekazując je nieodpłatnie następującym jednostkom:  
1. Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. St. Deresza  
   w Choroszczy 16-070 Choroszcz, pl. im. dr Zygmunta Brodowicza 1.   
 
Lp. Nazwa przedmiotu Nr 

inwentarzowy/ 
typ 

Wartość 
początkowa 

 
 

zł 

Wartość 
umorzenia 

zł/data 
całkowitego 
umorzenia 

Ilo ść 
szt. 

1 2 3 4 5 6 
1. Kopiarka cyfrowa Kyocera Mita 

KM-5050 
WUP.124 
środek trwały 

33 916,00 33 916,00 
2014 r. 

1 

2. Zestaw komputerowy ZETOS 
skład:  
stacja: E7400 2x2GB 250GB 
monitor: 22” ASUS  

WUP.3318AB 
pozostały 

środek trwały 

3 200,00 
w tym: 

2 611,98 
588,02 

3 200,00 
2009 r. 

1 

Program MS WINDOWS 7PRO 
OEM 

WUP.3752 
wyposażenie 

492,00 - 1 

3. Zestaw komputerowy ZETOS 
skład:  
stacja: E7400 2x2GB 250GB 
monitor: 22” ASUS  

WUP.3320AB 
pozostały 

środek trwały 

3 200,00 
w tym: 

2 611,98 
588,02 

3 200,00 
2009 r. 

1 

Program MS WINDOWS 7PRO 
OEM 

WUP.3745 
wyposażenie 

492,00 - 1 



 
 

Lp. Nazwa przedmiotu Nr 
inwentarzowy/ 

typ 

Wartość 
początkowa 

 
 

zł 

Wartość 
umorzenia 

zł/data 
całkowitego 
umorzenia 

Ilo ść 
szt. 

1 2 3 4 5 6 
4. Zestaw komputerowy ZETOS 

skład:  
stacja: E7400 2x2GB 250GB 
monitor: 22” ASUS  

WUP.3323AB 
pozostały 

środek trwały 

3 200,00 
w tym: 

2 611,98 
588,02 

3 200,00 
2009 r. 

1 

Program MS WINDOWS 7PRO 
OEM 

WUP.3748 
wyposażenie 

492,00 - 1 

5. Zestaw komputerowy ZETOS 
skład:  
stacja: E7400 2x2GB 250GB 
monitor: 22” ASUS  

WUP.3324AB 
pozostały 

środek trwały 

3 200,00 
w tym: 

2 611,98 
588,02 

3 200,00 
2009 r. 

1 

Program MS WINDOWS 7PRO 
OEM 

WUP.3749 
wyposażenie 

492,00 - 1 

6. Zestaw komputerowy ZETOS 
AMD skład:  
stacja:  
FX-6022/4GB/500/ 
DVDRW/W764 
monitor: AOC 22” 

WUP.3909AB 
pozostały 

środek trwały 

3 088,53 
w tym: 

2 574,39 
514,14 

3 088,53 
2012 r. 

1 

7. Zestaw komputerowy ZETOS 
AMD skład:  
stacja: FX-6022/8GB/500/ 
DVDRW/W764 
monitor: 22” AOC  LCD 

WUP.3911AB 
pozostały 

środek trwały 

3 182,01 
w tym: 

2 667,87 
514,14 

3 182,01 
2012 r. 

1 

8. Zestaw komputerowy ZETOS 
AMD skład:  
stacja: FX-6022/8GB/500/ 
DVDRW/W764 
monitor: 22” AOC  LCD 

WUP.3912AB 
pozostały 

środek trwały 

3 182,01 
w tym: 

2 667,87 
514,14 

3 182,01 
2012 r. 

1 

9. Notebook Toshiba Satellite A300 
1GS T5670 

WUP.3006 
pozostały 

środek trwały 

3 123,20 
 

3 123,20 
2008 r. 

1 

Program MS WINDOWS 7PRO 
OEM 

WUP.3719 
wyposażenie 

492,00 - 1 

2. Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 18-400 Łomża,  
    al. Piłsudskiego 11  
Lp. Nazwa przedmiotu Nr 

inwentarzowy/ 
typ 

Wartość 
początkowa 

 
 

zł 

Wartość 
umorzenia 

zł/data 
całkowitego 
umorzenia 

Ilo ść 
szt. 

1 2 3 4 5 6 
1. Notebook Toshiba Satellite  

Nr ser. 18428188K 
 

WUP.356 
pozostały 

środek trwały 

2 793,80 
 

2 793,80 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji 00132415502742 

WUP.508 
WNiP 

wyposażenie 

634,40 - 1 

Program MS WINDOWS 7 PRO 
OEM s/n 00180448540804 

WUP.3737 
WNiP 

wyposażenie 

492,00 - 1 



Lp. Nazwa przedmiotu Nr 
inwentarzowy/ 

typ 

Wartość 
początkowa 

 
 

zł 

Wartość 
umorzenia 

zł/data 
całkowitego 
umorzenia 

Ilo ść 
szt. 

1 2 3 4 5 6 
2. Notebook Toshiba Satellite  

Nr ser. 18428092K 
 

WUP.358 
pozostały 

środek trwały 

2 793,80 
 

2 793,80 
2008 r. 
 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji 00132415502744 

WUP.510 
WNiP 

wyposażenie 

634,40 - 1 

Program MS WINDOWS 7 PRO 
OEM s/n 00180448540707 

WUP.3732 
WNiP 

wyposażenie 

492,00 - 1 

3. Notebook Toshiba Satellite  
Nr ser. 18428912K 
 

WUP.359 
pozostały 

środek trwały 

2 793,80 
 

2 793,80 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji 00132415502745 

WUP.511 
WNiP 

wyposażenie 

634,40 - 1 

Program MS WINDOWS 7 PRO 
OEM s/n 00180448540802 

WUP.3735 
wyposażenie 

492,00 - 1 

4. Notebook Toshiba Satellite  
Nr ser. 18428647K 
 

WUP.360 
pozostały 

środek trwały 

2 793,80 
 

2 793,80 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji 00132415502746 

WUP.512 
WNiP 

 
wyposażenie 

634,40 - 1 

Program MS WINDOWS 7 PRO 
OEM s/n 00180448540805 

WUP.3738 
WNiP 

wyposażenie 

492,00 - 1 

5. 

Notebook Toshiba Satellite  
Nr ser. 18428093K 
 

WUP.361 
pozostały 

środek trwały 

2 793,80 
 

2 793,80 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji 00132415502747 

WUP.513 
WNiP 

wyposażenie 

634,40 - 1 

Program MS WINDOWS 7 PRO 
OEM s/n 00180448540646 

WUP.3718 
wyposażenie 

492,00 - 1 

6. 

Notebook Toshiba Satellite  
Nr ser. 18428908K 
 

WUP.362 
pozostały 

środek trwały 

2 793,80 
 

2 793,80 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji 00132415502748 

WUP.514 
WNiP 

wyposażenie 

634,40 - 1 

Program MS WINDOWS 7 PRO 
OEM s/n 00180448540659 

WUP.3731 
WNiP 

wyposażenie 

492,00 - 1 



Lp. Nazwa przedmiotu Nr 
inwentarzowy/ 

typ 

Wartość 
początkowa 

 
 

zł 

Wartość 
umorzenia 

zł/data 
całkowitego 
umorzenia 

Ilo ść 
szt. 

1 2 3 4 5 6 
7. Notebook Toshiba Satellite  

Nr ser. 18428869K 
 

WUP.363 
pozostały 

środek trwały 

2 793,80 
 

2 793,80 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji 00132415502749 

WUP.515 
WNiP 

wyposażenie 

634,40 - 1 

Program MS WINDOWS 7 PRO 
OEM s/n 00180448540800 

WUP.3733 
WNiP 

wyposażenie 

492,00 - 1 

8. 

Zestaw komputerowy ZETOS 
skład:  
stacja: E7400 2x2GB 250GB 
monitor: 22” ASUS 

WUP.3313AB 
pozostały 

środek trwały 

3 200,00 
w tym: 

2 611,98 
588,02 

3 200,00 
2009 r. 

1 

Program MS WINDOWS 7PRO 
OEM 

WUP.3750 
wyposażenie 

492,00 - 1 

9. 

Zestaw komputerowy ZETOS 
skład:  
stacja: E7400 2x2GB 250GB 
monitor: 22” ASUS  

WUP.3316AB 
pozostały 

środek trwały 

3 200,00 
w tym: 

2 611,98 
588,02 

3 200,00 
2009 r. 

1 

Program MS WINDOWS 7PRO 
OEM 

WUP.3747 
wyposażenie 

492,00 - 1 

 
3. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Suwałkach 16-400 Suwałki,        
    ul. Mickiewicza 11 

 
Lp. Nazwa przedmiotu Nr 

inwentarzowy/ 
typ 

Wartość 
początkowa 

 
 

zł 

Wartość 
umorzenia 

zł/data 
całkowitego 
umorzenia 

Ilo ść 
szt. 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Kopiarka cyfrowa KYOCERA 
KM-C3232E 
 

WUP.133 
środek trwały 

34 892,00 
 

34 892,00 
   2016 r. 

1 

2. 

Notebook Toshiba Satellite  
Nr ser. Y7381658K 
OEM Win XP Pro PL 1PK,  

WUP.349 
pozostały 

środek trwały 

3 487,98 
 

3 487,98 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji WWYWK-DGJXR - 
GDXJH – CDP6V-GCMXW 

WUP.495 
WNiP 

wyposażenie 

718,58 - 1 

3. 

Notebook Toshiba Satellite  
Nr ser. Y7382042K 
OEM Win XP Pro PL 1PK,  

WUP.351 
pozostały 

środek trwały 

3 487,98 
 

3 487,98 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji DKB3-BPV3W-3698P-
DJ4WC-22RQY 

WUP.497 
WNiP 

wyposażenie 

718,58 - 1 

 

 



 
Lp. Nazwa przedmiotu Nr 

inwentarzowy/ 
typ 

Wartość 
początkowa 

 
 

zł 

Wartość 
umorzenia 

zł/data 
całkowitego 
umorzenia 

Ilo ść 
szt. 

1 2 3 4 5 6 
4. Notebook Toshiba Satellite  

Nr ser. Y7382159K 
OEM Win XP Pro PL 1PK,  

WUP.352 
pozostały 

środek trwały 

3 487,98 
 

3 487,98 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji W786K-2TR26 - GXKMY 
- HRPDG - 3QCWW 

WUP.498 
WNiP 

wyposażenie 

718,58 - 1 

5. Notebook Toshiba Satellite  
Nr ser. Y738217K 
OEM Win XP Pro PL 1PK,  

WUP.353 
pozostały 

środek trwały 

3 487,98 
 

3 487,98 
2008 r. 

 

1 

+ OEM Office 2007 SB PL Nr 
licencji PPPVD-7MHH3-X23YK-
673CX-MCGJY 

WUP.499 
WNiP 

wyposażenie 

718,58 - 1 

6. 

Notebook Toshiba Satellite A300 
1GS T5670 

WUP.3007 
pozostały 

środek trwały 

3 123,20 
 

3 123,20 
2008 r. 

1 

Program MS WINDOWS 7PRO 
OEM 

WUP.3720 
wyposażenie 

492,00 - 1 

 
 

                                    Janina Mironowicz 
                                 Dyrektor 

                                  Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
                                w Białymstoku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


